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PARTIDOS DESTACADOS
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(1 29) Argentma Vs Peru.

gl BUSCA TU APP INTRALOT EN
“/TeApuestoOﬁcial > GOOgl@ play

Juegatambiénen WWW.teapuesto.com.pe

El juego Te Apuesto es solo para mayores de 18 afios. El cliente se obliga a informarse del reglamento y de los términos y condiciones en www.teapuesto.com.pe. INTRALOT DE PERU S.A.C. esta comprometido con crear un entorno de juego responsable

para sus clientes. Conozca sus limites. Juegue responsablemente. Las probabilidades pueden ser modificadas por INTRALOT en cualquier momento. No obstante, se respeta la probabilidad impresa en el boleto. Consulta a tu agente antes de realizar tu
apuesta. “Para el resultado final de cualquier partido se tomara en cuenta el resultado obtenido en los 90 minutos de partido mas el tiempo adicional determinado por el arbitro debido a infracciones y otros descuentos. No se tomaran resultados obtenidos en

definicién por penales ni tiempos suplementarios, salvo que sea expresamente indicado en el programa.
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Martes 08 de octubre de 2013 - Programa 978

ILT |13:00 CRAWLEY 1.60 3.30 4.50 NEWPORT COUNTY = 1.08 1.18 1.90 | 215 210 460 @ 245 420 27.00 1450 525 1350 34.00 10.00 9.00 | 1.85 1.65 350 1.85 245
LT [13:30 LEYTON ORIENT 2.00 3.10 3.00 COVENTRY | 122 120 152 | 270 200 350 | 330 500 27.00 1350 490 12.50 27.00 7.00 525 2.00 1.50 | 3.90 1.85 230
T [13:30 PETERBOROUGH 1.90 3.10 3.20 BRENTFORD | 1.18 1.19 157 | 260 200 3.65 3.10 490 27.00 1350 4.90 12.50 29.00 7.00 575 200 1.50 | 410 1.90 2.15
IT |13:30 PORT VALE 1.80 3.20 3.50 ROCHDALE | 1.15 1.19 167 | 240 210 390 | 280 490 27.00 13.50 5.10 1250 29.00 7.50 6.25 | 1.95 155 | 3.65 1.85 2.40
IT |13:45 FLEETWOOD TOWN 2.00 3.10 3.00 CREWE = 122 120 152 270 200 3.50 | 3.30 500 27.00 13.50 490 1250 27.00 7.00 525 195 155 365 1.85 2.40
IT |13:45 MANSFIELD 2.45 3.10 235 CHESTERFIELD | 137 120 134 | 320 200 3.10 | 450 575 27.00 1350 4.60 1450 27.00 525 430 175 175290 1.80 290
ILT [13:45 MORECAMBE 2.45 3.10 235 CARLISLE | 137 120 134 310 200 3.00 440 575 27.00 1250 490 13.50 27.00 550 420 195 155 3.65 1.85 240
ILT |13:45 OXFORD 2.00 3.10 3.00 PORTSMOUTH | 122 120 1.52 | 270 200 350 | 330 500 27.00 1350 4.90 1250 27.00 7.00 525 | 1.85 1.65 | 330 1.85 255
ILT [13:45 PRESTON 1.80 3.20 3.50 OLDHAM | 1.15 1.19 167 | 245 205 420 280 460 27.00 1450 475 13.50 29.00 725 650  1.80 1.70 | 3.20 1.80 270
ILT |13:45 SHEFFIELD UTD. 1.60 3.30 4.50 HARTLEPOOL | 1.08 1.18 190 | 215 210 4.60 | 245 420 27.00 1450 525 13.50 34.00 10.00 9.00 | 1.90 160 | 3.50 1.85 245
ILT [13:45 SOUTHEND 2.00 3.10 3.00 DAGENHAM &RED = 122 120 1.52 | 265 200 3.80 @ 340 500 27.00 1450 4.60 1350 27.00 6.50 550 | 1.75 175 290 1.80 2.90
IT [13:45 STEVENAGE 2.90 3.10 2.05| MILTONKEYNESDONS | 150 120 123 | 365 200 275 | 525 625 27.00 1350 4.60 1450 27.00 500 3.60 | 1.75 175 | 290 1.80 2.90
ILT [13:45 SWINDON 1.40 3.75 6.00 PLYMOUTH = - 1.14 231 180 240 550 | 1.95 4.10 2400 2000 625 1450 50.00 15.00 13.00 1.90 160  3.65 1.85 2.40
IT [13:45 WOLVES 1.45 3.60 5.50 NOTTSCOUNTY | - 1.15 218 | 1.85 245 525 210 420 2400 17.00 625 1350 40.00 12.50 10.50 | 1.95 155 | 3.90 1.85 230
ILT [13:45 WYCOMBE 2.80 3.10 2.10 BRISTOLCITY | 147 120 125 330 200 285 460 650 27.00 1250 4.90 1350 27.00 500 3.50 | 1.90 1.60 | 340 1.85 2.50
IT |13:45 YORK 3.00 3.10 2.00 ROTHERHAM | 152 120 1.22 | 350 200 270 | 525 7.00 27.00 1250 4.90 1350 27.00 500 3.30 | 1.95 155 | 3.65 1.85 240
BR2 |17:30 AMERICA MINEIRO 8 | 2.25 3.10 2.55 2 CHAPECOENSE | 130 120 140 @ - - - - - - - - - - - - - - - - -
BR2 [17:30 ATLETICO GOIANIENSE 18| 1.55 3.40 4.75 20 ASA | 106 117 198 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
BR2 |17:30 GUARATINGUETA 14/ 1.85 3.20 3.30 17 SAO CAETANO = 1.17 119 162 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
BR2 [17:30 OESTE 13/ 2.15 3.10 2.70 | 6 ICASA | 127 120 144 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
BR2 [17:30 PALMEIRAS 1.1.25 4.50 8.00 10 FIGUEIRENSE | - 108 288 - - - - - - - - - - - - - - - - -
ECU |19:00 DEPOR.QUEVEDO 12| 2.45 3.00 2.40 |10 LDULOJA | 135 121 133 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
COL [19:45 MILLONARIOS 31215 3.10 2.70 | 1 ATLETICONACIONAL & 127 120 144 - - - - - - - - - - - - - - - -
BR2 |19:50 AMERICA NATAL 19/ 2.45 3.10 2.35 4 PARANA | 137 120 134 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
BR2 |19:50 AVAI 5/1.80 3.20 3.50 3 RECIFE | 1.15 1.19 167 @ - - - - - - - - - - - - - - - - -
BR2 |19:50 CEARA 9/1.70 3.30 3.75 |11 BRAGANTINO | 1.12 117 176 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
BR2 |19:50 JOINVILLE 711.65 3.30 4.00 15 ABCNATAL | 1.10 117 181 - - - - - - - - - - - - - - - - -
BR2 |19:50 PAYSANDU SC 16/ 1.80 3.20 3.50 |12 BOA | 1.15 1.19 167 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
Miércoles 09 de octubre de 2013 - Programa 979
BR1 |17:30|531 [EN CURITIBA 15/ 2.10 3.10 2.80 | 8 SANTOS | 125 120 147 | 290 1.90 3.65 | 3.90 460 27.00 1550 450 1450 27.00 6.00 530 | 1.65 185 275 1.80 3.15
BR1 |17:30|532 [E8 GREMIO 21.25 4.50 8.00 18 CRICIUMA | - 108 288 165 250 7.50 | 170 4.00 2400 2400 7.00 1800 60.00 20.00 18.00 1.70 1.80 ' 3.65 1.85 2.40
BR1 [19:00|533 [EN BAHIA 14/ 2,40 3.10 2.40 6 VITORIABAHIA | 135 120 135 315 190 315 450 510 27.00 1550 4.50 1450 27.00 510 4.50 | 165 1.85 | 245 1.80 3.65
BR1 [19:00|534 [E8 PONTE PRETA 191290 3.10 2.05 5 ATLETICOMG | 150 120 123 380 190 290 | 560 600 27.00 1450 450 1550 27.00 4.60 3.90 165 185 275 180 3.15
BR1 |19:00|535 lEN VASCO DA GAMA 17/ 2.40 3.10 2.40 11 FLUMINENSE | 135 120 135 3.10 200 3.10 | 430 525 27.00 1450 460 1350 27.00 525 430 | 160 190 | 2.75 1.80 3.15
USA |19:30|536 e HOUSTON 2.15 3.10 2.70 KANSAS = 127 120 144 | 280 200 340 @ 390 500 27.00 1450 4.60 1350 27.00 6.00 4.75 | 160 1.90 285 1.80 3.00
BR1 |19:50|537 E8 CORINTHIANS 9/1.80 3.20 3.50 | 3 ATLETICOPR | 1.15 1.19 167 | 265 190 440 | 300 420 27.00 1550 4.60 1450 29.00 7.00 7.00 | 1.60 1.90 | 2.40 1.75 4.00
BR1 [19:50|538 E8 CRUZEIRO 1155 3.50 4.50 16 SAOPAULO | 107 115 197 | 220 210 460 245 390 27.00 1650 560 14.50 34.00 10.00 9.00 @ 1.70 1.80 | 3.00 1.85 2.75
BR1 [19:50|539 E8 NAUTICO 20/ 3.40 3.30 1.80 | 4 BOTAFOGO | 167 1.18 1.16 | 420 210 245 | 625 7.00 29.00 1350 525 1450 27.00 4.60 2.80 | 1.70 1.80 | 3.10 1.80 2.80
USA |21:00| 540 JEN SEATTLE 1.55 3.40 4.75 VANCOUVER | 1.06 1.17 198 | 220 205 500 @ 245 390 27.00 1550 530 1450 39.00 11.00 9.00 | 1.70 1.80 A 3.00 1.85 275
USA |21:30|541 N SAN JOSE 1.85 3.10 3.40 COLORADO | 1.16 120 1.62 | 270 1.90 3.90 | 3.10 420 27.00 1550 450 1450 29.00 675 6.75 | 1.55 195  2.85 1.80 3.00
E21 |06:00 | 542 JEl| GEORGIA (SUB21) 5.00 3.50 1.50 HOLANDA (SUB21) | 2.06 1.15 105 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Jueves 10 de octubre de 2013 - Programa 980
E21 |09:00|551 JEN KAZAJISTAN (SUB21) 2.30 3.10 2.50 BIELORUSIA (SUB21) | 132 120 138 - - - - - - - - - - - - - - - - -
E21 |10:00|552 e HUNGRIA (SUB21) 2.40 3.10 2.40 AUSTRIA (SUB21) | 135 120 135 - - - - - - - - - - - - - - - - -
E21 |10:00|553 N NORUEGA (SUB21) 1.20 5.00 8.50 AZERBALJAN (SUB21) | - 105 315 - - - - - - - - - - - - - - - - -
E21 |12:00|554 El ARMENIA (SUB21) 7.00 4.25 1.30 FRANCIA (SUB21) | 264 1.10 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
E21 |12:15|555 el PORTUGAL (SUB21) 130 4.25 7.00 ISRAEL (SUB21) = - 1.10 264 - - - - - - - - - - - - - - - - -
E21 |13:30|556 el ESCOCIA (SUB21) 2.25 3.10 2.55 ESLOVAQUIA (SUB21) | 130 120 140 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
E21 |13:30|557 JEl ESPANA (SUB21) 1.10 6.25 12.50  BOSNIAHERZEGOVINA (SUB21) | - - 417 - - - - - - - - - - - - - - - - -
BR1 |17:30|558 lE8 PORTUGUESA 10/ 1.85 3.10 3.40 13 GOIAS | 116 120 162 | 245 200 420 | 290 460 27.00 1450 4.60 13.50 29.00 7.00 625 1.75 1.75 | 3.10 1.80 2.80
COL [17:30|559 [EN LA EQUIDAD 112,00 3.10 3.00 7 ITAGUIDITAIRES | 122 120 152 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
BR1 [19:00|560 2 FLAMENGO 12/ 2.20 3.10 2.60 | 7 INTERNACIONAL | 129 1.19 141 | 280 200 3.30 | 3.90 500 27.00 1450 4.60 1350 27.00 575 4.60 | 1.65 185 2.85 1.80 3.00
PER |20:00|561 2 ALIANZA LIMA 4.1.45 3.60 550 7 PACIFICO | - 115 218 190 235 550 215 410 2400 1800 6.00 14.50 40.00 13.00 11.00 170 1.80 | 3.40 1.85 2.50
Viernes 11 de Octubre de 2013 - Programa 981
ELI |10:00 ARMENIA 2.45 3.10 2.35 BULGARIA | 137 120 134 320 190 3.15 460 560 27.00 1450 450 1550 27.00 510 450 @ 155 195 245 1.80 3.65
AMI [10:30 SERBIA 2.10 3.10 2.80 JAPON | 125 120 147 | 275 200 350 | 360 500 27.00 1450 4.60 1350 27.00 6.00 500 | 1.75 1.75 | 290 1.80 2.90
ELI [10:30 LITUANIA 2.05 3.10 2.90 LETONIA | 123 120 150 | 290 1.90 3.80 | 390 460 27.00 1550 450 14.50 27.00 6.00 5.60 | 1.45 2.10 | 2.30 1.75 450
ELI |11:00 AZERBALJAN 2.05 3.10 2.90 IRLANDA DELNORTE | 123 120 1.50 | 290 190 3.80 | 390 460 27.00 1550 4.50 1450 27.00 6.00 560 | 140 220 | 230 1.75 4.50
ELI |11:00 CROACIA 2.35 3.00 2.50 BELGICA = 132 121 136 | 315 185 320 450 510 2700 1550 440 1450 27.00 560 460 | 145 2.10 220 175 5.00
ELI |12:00 ISLAS FEROE 3.40 3.30 1.80 KAZAJISTAN | 167 118 1.16 | 390 195 265 | 675 675 29.00 1450 510 1550 27.00 4.20 3.00 | 1.60 1.90 | 290 1.80 2.90
ELI |12:30 MALTA 12.50 6.25 1.10 REPUBLICA CHECA = 4.17 - - 11200 3.0 135 3400 37.00 7500 21.00 11.50 40.00 29.00 4.40 1.40  2.10 145 | 460 195 200
ELI |13:00 UCRANIA 1.80 3.30 3.40 POLONIA | 1.16 1.18 1.67 | 265 195 3.90 | 300 420 27.00 1550 510 1450 29.00 6.75 6.75 | 1.50 2.00 | 240 1.75 4.00
ELI |13:15 DINAMARCA 2.20 3.20 2.55 ITALIA £ 130 118 142 | 300 190 330 @ 470 490 27.00 1550 4.60 1450 27.00 560 4.90 | 1.55 195 270 1.80 3.20
ELI |13:30 ALBANIA 4.00 3.10 1.70 SUIZA | 175 119 110 | 450 190 240 | 775 9.00 3400 1450 4.50 1550 27.00 420 280 | 150 2.00 | 245 1.75 3.90
ELI |13:30 ESTONIA 8.00 4.50 1.25 TURQUIA 288 1.08 - | 750 250 165 1800 20.00 60.00 18.00 7.00 24.00 2400 400 170 | 1.75 175 365 1.85 240
ELI |13:45 ALEMANIA 1.10 6.25 12.50  REPUBLICADEIRLANDA | - - 417 1135 310 1200 140 440 29.00 40.00 1150 21.00 75.00 37.00 34.00 2.60 130 | 550 2.00 1.80
ELI |13:45 ESLOVENIA 2.25 3.10 2.55 NORUEGA | 130 120 140  3.10 190 3.30 | 430 510 27.00 1550 450 1450 27.00 560 4.90 @ 1.50 200 260 1.80 3.40
ELI |13:45 GALES 1.90 3.10 3.20 RFY MACEDONIA | 1.18 119 157 | 275 190 3.90 | 330 450 27.00 1550 4.50 1450 29.00 6.50 6.25 | 150 2.00 | 2.40 1.75 4.00
ELI |13:45 GRECIA 1.40 3.75 6.00 ESLOVAQUIA = - 1.14 231 195 230 575 205 3.80 2400 2000 6.00 1450 50.00 15.00 12.50 1.50 2.00 ' 2.60 1.70 3.80
ELI |13:45 ISLANDIA 130 4.25 7.00 CHIPRE | - 1.10 264 | 180 245 675 | 1.85 3.90 2400 23.00 675 1550 60.00 16.50 14.50 1.75 175 | 3.20 1.85 265
ELI |13:45 SUECIA 1.65 3.50 3.75 AUSTRIA ~ 1.12 115 1.81 | 225 230 440 @ 255 450 27.00 1550 6.00 1350 3400 850 725 1.80 170 3.40 1.85 2.50
AMI |14:00 FRANCIA 1.20 5.00 8.50 AUSTRALIA | - 105 315 160 265 800 | 1.65 3.90 2400 27.00 850 20.00 60.00 21.00 20.00  1.85 1.65 | 3.65 1.85 240
AMI |14:00 MARRUECOS 2.10 3.10 2.80 S.AFRICA | 125 120 147 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
ELI |14:00 INGLATERRA 1.30 4.25 7.00 MONTENEGRO | - 1.10 264 | 170 245 6.00 | 1.80 4.00 2400 23.00 7.00 1550 60.00 17.00 15.00 1.85 165 | 3.50 1.85 245
ELI |14:30 HOLANDA 1.30 4.25 7.00 HUNGRIA | - 110 264 @ 165 255 600 170 440 2400 2200 7.25 1550 60.00 17.00 1450 2.10 145 | 460 1.95 2.00
ELl |14:45 PORTUGAL 1.10 6.25 12.50 ISRAEL | - - 417 1135 310 1200 140 440 29.00 40.00 1150 21.00 75.00 37.00 34.00 2.0 145 | 460 195 2.00
ELI |15:00 ESPANA 1.02 8.00 22.50 BIELORUSIA | - - 590 - - - - - - - - - - - - - - - - -
ELl |16:00 COLOMBIA 1.80 3.10 3.60 CHILE | 114 120 167 | 265 190 440 | 3.00 420 27.00 1550 4.50 14.50 29.00 7.50 7.00 | 1.65 1.85 | 2.90 1.80 2.90
ELI |16:00 ECUADOR 2.00 2.90 3.20 URUGUAY = 1.18 123 152 | 280 1.80 3.90 | 340 490 27.00 1450 420 1350 29.00 6.50 625 155 195 280 1.80 3.10
ELI |16:00 HONDURAS 1.75 3.20 3.60 COSTARICA | 1.13 118 1.69 | 255 190 440 | 290 420 27.00 1550 4.60 1450 29.00 7.50 7.00 | 140 220 | 235 1.70 4.50
ELl |16:00 VENEZUELA 1.60 3.60 4.00 PARAGUAY = 1.11 1.14 1.89 | 225 215 450 | 255 3.90 27.00 17.50 575 1450 3400 9.00 775 170 180  3.00 185 275
ELI |17:30 EEUU 1.15 5.50 10.00 JAMAICA | - - 355 155 280 9.00 | 1.60 4.00 2400 34.00 10.00 20.00 75.00 24.00 2400 1.65 185 | 3.00 1.75 3.00
ELI |18:00 ARGENTINA 1.20 5.00 8.50 PERU | - 105 315 145 285 775 150 440 2400 27.00 850 20.00 60.00 21.00 20.00 220 140 | 550 2.00 1.80
ELI |20:30 MEXICO 1.25 4.50 8.00 PANAMA | - 108 288 | 170 255 800 | 1.75 3.90 2400 2400 725 17.50 60.00 20.00 17.50| 1.65 1.85 | 2.85 1.75 3.15




En este tipo de apuestas deberas predecir cual sera el resultado final del partido. Las 3 columnas de probabilidades de la izquierda contemplan al local como ganador
y sus diferentes marcadores. Las 3 columnas de probabilidades de la derecha contempla los resultados con el visitante ganador. Las probabilidades del medio indican
los resultados que terminan en empate. La opcion +5 - +5 ofrece una probabilidad de 300.00.

11975 COLOMBIA vs CHILE

LOCAL GANADOR EMPATE VISITANTE GANADOR
Marcador Prob. Marcador Prob. Marcador Prob. Marcador Prob. Marcador Prob. Marcador Prob. Marcador Prob.
1-0 6.00 3-2 25.00 5()-0 65.00 0-0 8.00 0-1 9.50 2-3 50.00 0-5(+) 200.00
2-0 7.50 4-0 50.00 5(+)-1 55.00 =1 5.75 0-2 20.00 0-4 150.00 1-5(+) 200.00
2-1 7.50 4-1 50.00 5(+)-2 80.00 2-2 15.00 1-2 14.00 1-4 150.00 2-5(+) 200.00
3-0 15.00 4-2 80.00 5(+)-3 200.00 3-3 70.00 0-3 70.00 2-4 150.00 3-5(+) 300.00
3-1 17.00 4-3 150.00 5(+)-4 300.00 4-4 200.00 1-3 50.00 3-4 200.00 4-5(+) 500.00

LOCAL GANADOR EMPATE VISITANTE GANADOR

Marcador Prob. Marcador Prob. Marcador Prob. Marcador Prob. Marcador X Marcador Prob. Marcador Prob.
1-0 6.00 3-2 25.00 80.00 0-0 d 0-1 J 2-3 40.00 -5(+ 200.00
2-0 8.00 4-0 60.00 80.00 1-1 g 0-2 d 0-4 120.00 200.00
2-1 7.50 4-1 60.00 100.00 2-2 d 1-2 d 1-4 120.00 200.00
3-0 20.00 4-2 80.00 200.00 3-3 K 0-3 y 2-4 150.00 300.00
3-1 20.00 4-3 150.00 300.00 4-4 J 1-3 d 3-4 200.00 500.00

LOCAL GANADOR EMPATE VISITANTE GANADOR

Prob. Marcador Prob. Marcador Prob. Marcador Prob. Marcador b Marcador Prob. Marcador Prob.

8.00 25.00 9.00 0-0 16.00 0-1 ! 2-3 100.00 -5(+ 300.00
7.00 7.00 12.00 1-1 10.00 0-2 Y 0-4 200.00 300.00
8.50 10.00 80.00 2-2 18.00 1-2 J 1-4 200.00 300.00
6.00 40.00 200.00 3-3 60.00 0-3 Y 2-4 200.00 400.00
8.00 150.00 300.00 4-4 200.00 1-3 Y 3-4 300.00 500.00

> FANTASTIC™  VIVBAGIVESD

| DEL FUTBOL VIRTUAL A TIEMPO REAL,
lEAE"E CON PARTIDOS CADA 5 MINUTOS




APUESTAS

JEAPVESTY) - ESPECIALES

TY jvage. T

ESTEVIERNES I

Futbol Francés

PARIS ST. GERMAIN
MONACO
MARSELLA

LYON

LILLE

BORDEAUX

ST. ETIENNE
RENNES
TOULOUSE
CUALQUIER OTRO

Futbol Portugués

Cod. Eq 0 Prob.
1201 BENFICA

1202 PORTO

1203 SPORTING LISBOA

1204 BRAGA

1205 CUALQUIER OTRO

BAYERN
DORTMUND
SCHALKE 04
LEVERKUSEN
WOLFSBURGO
STUTTGART

REAL MADRID
ATL. MADRID
VALENCIA

UN.COLECCIONABLE DE LA
LIGA'HOLANDESA

; QUIEN GANARA LA CHAMPIONS? ; QUIEN GANARA

Cédigo 004 Codigo 004
BAYERN
BARCELONA
REAL MADRID
CHELSEA
MANCHESTER CITY
MANCHESTER UTD.
PARIS ST. GERMAIN
DORTMUND
JUVENTUS
ARSENAL
ATL. MADRID
MILAN
NAPOLI
BENFICA
LEVERKUSEN
PORTO
SHAKHTAR DONETSK

0203
0204
0205
0212
0213
0214
0215
0223
0224
0225
0234
0235
0245

ZENIT
AJAX
GALATASARAY
MARSELLA
SCHALKE 04
REAL SOCIEDAD
CSKA MOSCU
BASEL
OLYMPIAKOS
ANDERLECHT
AUSTRIA VIENNA
CELTIC
STEAUA BUCAREST
0301 VIKTORIA PLZEN 5000.00
0302 FC COPENHAGEN 2500.00
Escoge el equipo que campeonard en el torneo

250.00
500.00
350.00
500.00
150.00
500.00
300.00
500.00
350.00
1000.00
2500.00
1000.00
2500.00

0415
0423
0424
0425

0512
0513
0514
0515

Codigo 080

11-20 Min.
21-30 Min.
31-40 Min.
41 - 50 Min.
51-60 Min.
61-70 Min.
71 -80 Min.
81- FINAL

FQUIPD QUE HARA EL PRIMER 6oL

Codigo 080

ARGENTINA
PERU
NINGUNO

WERDER BREMEN
CUALQUIER OTRO

Futbol Espaiiol

. Equipo
BARCELONA

CUALQUIER OTRO

INSTRUCCIONES

« Cada jugada puede incluir s6lo un equipo de cada liga, torneo o grupo.

« Prondsticos de diferentes ligas, torneos o grupos pueden combinarse entre si, en
« la misma jugada.
« Estas apuestas especiales no pueden combinarse con la Lista de Partidos de Futbol.
« El pronéstico “CUALQUIER OTRO” se refiere a cualquier otro equipo de esa liga,

« torneo o grupo que esté expresamente indicado.

« Laindicacion N/O significa No ofrecida.
« Todas las apuestas especiales se pueden jugar como Unicas.

« Las probabilidades pueden ser modificadas por INTRALOT en cualquier momento.
« No obstante, se respeta la probabilidad impresa en el boleto. Consulta a tu agente.

EL GRUPO?

PARIS ST. GERMAIN
BENFICA

OLYMPIAKOS

ANDERLECHT

Escoge el equipo que ganaré en su grupo

0202
0203
0204
0205
0212
0213
0214
0215
0223
0224
0225

GRUPO C
Cédigo 004

GRUPOF
Cédigo 004

DORTMUND
ARSENAL
NAPOLI
MARSELLA

Escoge el equipo que ganara en su grupo

ALVAREZ 9.00
CAMPAGNARO 25.00
COLOCCINI 25.00
DI MARIA 6.00
ICARDI 3.50
LAMELA 6.00
LAVEZZI 3.50
MASCHERANO 20.00
PALACIO 3.50
ZABALETA 25.00
CUALQUIER OTRO 7.00

AGUERO

N/O
N/O
N/O
N/O

2.60

555

6.00
100.00|

Codigo 080

JUUIEN SERA EL GANADOR DEL TORNED?

Futbol Aleman

Futbol Italiano

JUVENTUS

MILAN

NAPOLI

INTER

ROMA

LAZIO
CUALQUIER OTRO

Futbol Argentino

Equipo
BOCA JUNIORS
COLON SANTA FE
ESTUDIANTES
LANUS
NEWELLS OLD BOYS
RACING CLUB
RIVER PLATE
SAN LORENZO
VELEZ SARSFIELD
CUALQUIER OTRO

GRUPO A
Cédigo 004

0401
0402
0403
0404

MANCHESTER UTD.
SHAKHTAR DONETSK
LEVERKUSEN
REAL SOCIEDAD

Escoge el equipo que ganaré en su grupo

GRUPO D
Cédigo 004

0434
0435
0445
0501

BAYERN
MANCHESTER CITY
CSKA MOSCU
VIKTORIA PLZEN

Escoge el equipo que ganard en su grupo

GRUPO G
Cédigo 004

0523
0524
0525
0534

ATL. MADRID
ZENIT
PORTO

AUSTRIA VIENNA

Escoge el equipo que ganard en su grupo

3.00

9.00 | 0223

Futbol Inglés

CHELSEA
MANCHESTER CITY
MANCHESTER UTD.
ARSENAL
LIVERPOOL
TOTTENHAM
CUALQUIER OTRO

Futbol Peruano
Codigo 003
Eaui

quipo
ALIANZA LIMA
UNIVERSITARIO
JUAN AURICH
LEON DE HUANUCO
SPORTING CRISTAL
REAL GARCILASO
U. SAN MARTIN
U. CESARVALLEJO
CIENCIANO
CUALQUIER OTRO

GRUPO B
Codigo 004

0405
0412

REAL MADRID
JUVENTUS
0413 GALATASARAY N/O
0414 FC COPENHAGEN N/O

Escoge el equipo que ganard en su grupo

N/O
N/O

GRUPOE
Cédigo 004

0502
0503

CHELSEA
SCHALKE 04
0504 BASEL
0505  STEAUA BUCAREST  250.00

Escoge el equipo que ganaré en su grupo

GRUPOH
Cédigo 004

0535
0545

BARCELONA
MILAN
1201 AJAX N/O
1202 CELTIC N/O

Escoge el equipo que ganara en su grupo

N/O
N/O

Codigo 080

ACASIETE
AMPUERO
AVILA
BALLON
CARRILLO
GUERRERO
HURTADO

LUIS RAMIREZ

PIZARRO
RETAMOSO
VARGAS

CUALQUIER OTRO




